INDICAÇÃO Nº 255/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue, com urgência, a poda de todas as árvores existentes na Rua Cássio Carvalho Coutinho, no Bairro Medicina.

JUSTIFICATIVA

Os galhos das referidas árvores acima estão muito altos e bastante fechados, o que pode causar danos na rede elétrica, além de escurecer a rua trazendo insegurança aos moradores do local.

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2008.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE